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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 30 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
12/4/2021 - 10:11 Rezultati Prelim
limit - kadeti  12 - 14: 2:35.68  /  Limit juniorike mladje 14 - 15: 2:29.57  /  Limit juniorike starije  16 - 17: 2:24.13
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadetkinje

1. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:13.18 570 -Q
25m: 14.72 14.72 75m: 48.68 17.16 125m: 1:22.81 16.75 175m: 1:56.75 16.97
50m: 31.52 16.80 100m: 1:06.06 17.38 150m: 1:39.78 16.97 200m: 2:13.18 16.43

2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:14.44 554 -Q
25m: 14.52 14.52 75m: 47.89 16.70 125m: 1:22.61 17.33 175m: 1:57.78 17.53
50m: 31.19 16.67 100m: 1:05.28 17.39 150m: 1:40.25 17.64 200m: 2:14.44 16.66

3. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:14.74 550 -Q
25m: 14.49 14.49 75m: 48.17 17.18 125m: 1:23.94 17.98 175m: 1:58.88 17.46
50m: 30.99 16.50 100m: 1:05.96 17.79 150m: 1:41.42 17.48 200m: 2:14.74 15.86

4. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:16.58 528 -Q
25m: 14.95 14.95 75m: 49.76 17.82 125m: 1:25.99 17.96 175m: 2:00.46 16.80
50m: 31.94 16.99 100m: 1:08.03 18.27 150m: 1:43.66 17.67 200m: 2:16.58 16.12

5. MUT, Jana 09 PK Spartak Subotica 2:16.71 527 -Q
25m: 15.26 15.26 75m: 49.67 17.41 125m: 1:24.29 16.93 175m: 1:59.63 17.77
50m: 32.26 17.00 100m: 1:07.36 17.69 150m: 1:41.86 17.57 200m: 2:16.71 17.08

6. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 2:16.81 525 -Q
25m: 15.14 15.14 75m: 49.85 17.78 125m: 1:25.51 17.50 175m: 2:00.70 17.10
50m: 32.07 16.93 100m: 1:08.01 18.16 150m: 1:43.60 18.09 200m: 2:16.81 16.11

7. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:19.04 501 -Q
25m: 14.88 14.88 75m: 49.85 17.84 125m: 1:25.95 17.98 175m: 2:02.08 17.80
50m: 32.01 17.13 100m: 1:07.97 18.12 150m: 1:44.28 18.33 200m: 2:19.04 16.96

8. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:19.43 496 -Q
25m: 15.34 15.34 75m: 51.08 18.06 125m: 1:27.77 17.98 175m: 2:02.98 16.99
50m: 33.02 17.68 100m: 1:09.79 18.71 150m: 1:45.99 18.22 200m: 2:19.43 16.45

9. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:21.54 474 -R
25m: 15.25 15.25 75m: 49.75 17.27 125m: 1:26.75 18.81 175m: 2:03.65 18.22
50m: 32.48 17.23 100m: 1:07.94 18.19 150m: 1:45.43 18.68 200m: 2:21.54 17.89

10. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:21.99 470 -R
25m: 15.32 15.32 75m: 50.07 17.78 125m: 1:27.18 18.75 175m: 2:04.69 18.67
50m: 32.29 16.97 100m: 1:08.43 18.36 150m: 1:46.02 18.84 200m: 2:21.99 17.30

11. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:22.07 469 -
25m: 15.64 15.64 75m: 51.60 18.12 125m: 1:27.83 17.97 175m: 2:04.19 18.18
50m: 33.48 17.84 100m: 1:09.86 18.26 150m: 1:46.01 18.18 200m: 2:22.07 17.88

12. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:22.44 465 -
25m: 15.34 15.34 75m: 50.34 17.83 125m: 1:26.74 18.35 175m: 2:04.71 18.84
50m: 32.51 17.17 100m: 1:08.39 18.05 150m: 1:45.87 19.13 200m: 2:22.44 17.73

13. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:22.95 461 -
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.89 36.03 150m: 1:45.72 36.83 200m: 2:22.95 37.23

14. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:23.48 455 -
25m: 15.64 15.64 75m: 51.44 18.11 125m: 1:28.91 19.25 175m: 2:06.04 18.54
50m: 33.33 17.69 100m: 1:09.66 18.22 150m: 1:47.50 18.59 200m: 2:23.48 17.44

15. MASIC, Nina 08 11. April 2:23.53 455 -
25m: 15.53 15.53 75m: 50.72 18.19 125m: 1:27.72 18.40 175m: 2:06.41 19.44
50m: 32.53 17.00 100m: 1:09.32 18.60 150m: 1:46.97 19.25 200m: 2:23.53 17.12

16. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:24.14 449 -
25m: 15.41 15.41 75m: 51.25 18.36 125m: 1:28.82 18.58 175m: 2:06.47 18.81
50m: 32.89 17.48 100m: 1:10.24 18.99 150m: 1:47.66 18.84 200m: 2:24.14 17.67
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17. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:24.33 447 -
25m: 14.62 14.62 75m: 48.95 17.95 125m: 1:27.67 19.48 175m: 2:06.34 19.08
50m: 31.00 16.38 100m: 1:08.19 19.24 150m: 1:47.26 19.59 200m: 2:24.33 17.99

18. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:24.55 445 -
25m: 15.50 15.50 75m: 50.41 17.79 125m: 1:27.70 18.82 175m: 2:06.33 19.27
50m: 32.62 17.12 100m: 1:08.88 18.47 150m: 1:47.06 19.36 200m: 2:24.55 18.22

19. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:25.13 440 -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.13 17.86 125m: 1:28.39 19.37 175m: 2:06.99 18.94
50m: 32.27 17.06 100m: 1:09.02 18.89 150m: 1:48.05 19.66 200m: 2:25.13 18.14

20. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:25.27 439 -
25m: 14.66 14.66 75m: 48.57 17.42 125m: 1:26.18 18.69 175m: 2:06.52 20.08
50m: 31.15 16.49 100m: 1:07.49 18.92 150m: 1:46.44 20.26 200m: 2:25.27 18.75

21. PETROVIC, Olga 09 11. April 2:26.21 430 -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.56 36.99 150m: 1:47.98 38.42 200m: 2:26.21 38.23

22. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:26.22 430 -
25m: 15.63 15.63 75m: 50.52 17.94 125m: 1:28.56 19.35 175m: 2:07.66 19.80
50m: 32.58 16.95 100m: 1:09.21 18.69 150m: 1:47.86 19.30 200m: 2:26.22 18.56

23. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:26.36 429 -
25m: 15.82 15.82 75m: 51.55 18.28 125m: 1:29.16 19.02 175m: 2:07.96 19.29
50m: 33.27 17.45 100m: 1:10.14 18.59 150m: 1:48.67 19.51 200m: 2:26.36 18.40

24. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:26.90 424 -
25m: 15.93 15.93 75m: 52.32 18.56 125m: 1:30.77 18.98 175m: 2:09.28 18.89
50m: 33.76 17.83 100m: 1:11.79 19.47 150m: 1:50.39 19.62 200m: 2:26.90 17.62

25. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:27.88 416 -
25m: 15.28 15.28 75m: 51.83 18.80 125m: 1:31.06 19.38 175m: 2:09.92 19.40
50m: 33.03 17.75 100m: 1:11.68 19.85 150m: 1:50.52 19.46 200m: 2:27.88 17.96

26. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:29.36 404 -
25m: 16.06 16.06 75m: 54.21 19.68 125m: 1:33.11 19.52 175m: 2:11.69 18.51
50m: 34.53 18.47 100m: 1:13.59 19.38 150m: 1:53.18 20.07 200m: 2:29.36 17.67

27. GRCIC, Milica 09 11. April 2:29.50 403 -
25m: 16.19 16.19 75m: 51.77 18.03 125m: 1:30.29 19.45 175m: 2:10.03 19.58
50m: 33.74 17.55 100m: 1:10.84 19.07 150m: 1:50.45 20.16 200m: 2:29.50 19.47

28. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:29.52 402 -
25m: 16.52 16.52 75m: 54.21 19.21 125m: 1:32.25 19.09 175m: 2:10.55 19.20
50m: 35.00 18.48 100m: 1:13.16 18.95 150m: 1:51.35 19.10 200m: 2:29.52 18.97

29. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:29.75 401 -
25m: 16.09 16.09 75m: 53.57 19.02 125m: 1:32.50 19.11 175m: 2:11.41 19.14
50m: 34.55 18.46 100m: 1:13.39 19.82 150m: 1:52.27 19.77 200m: 2:29.75 18.34

30. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:31.66 386 -
25m: 15.99 15.99 75m: 53.45 19.13 125m: 1:33.37 20.21 175m: 2:12.84 19.78
50m: 34.32 18.33 100m: 1:13.16 19.71 150m: 1:53.06 19.69 200m: 2:31.66 18.82

31. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:31.73 385 -
25m: 16.23 16.23 75m: 53.85 19.41 125m: 1:33.04 19.47 175m: 2:12.43 19.67
50m: 34.44 18.21 100m: 1:13.57 19.72 150m: 1:52.76 19.72 200m: 2:31.73 19.30

32. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:31.80 384 -
25m: 14.81 14.81 75m: 51.51 18.69 125m: 1:30.82 20.17 175m: 2:11.81 20.32
50m: 32.82 18.01 100m: 1:10.65 19.14 150m: 1:51.49 20.67 200m: 2:31.80 19.99

33. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:32.79 377 -
25m: 16.31 16.31 75m: 54.52 19.26 125m: 1:34.39 20.04 175m: 2:13.84 19.62
50m: 35.26 18.95 100m: 1:14.35 19.83 150m: 1:54.22 19.83 200m: 2:32.79 18.95

34. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:33.10 375 -
25m: 17.32 17.32 75m: 55.54 19.31 125m: 1:35.20 19.57 175m: 2:14.21 19.40
50m: 36.23 18.91 100m: 1:15.63 20.09 150m: 1:54.81 19.61 200m: 2:33.10 18.89
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35. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:34.11 367 -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.99 19.18 125m: 1:32.72 20.44 175m: 2:14.44 21.02
50m: 32.81 17.43 100m: 1:12.28 20.29 150m: 1:53.42 20.70 200m: 2:34.11 19.67

36. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:34.39 365 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.09 39.77 150m: 1:55.15 40.06 200m: 2:34.39 39.24

37. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 2:35.57 357 -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.16 19.52 125m: 1:36.04 20.64 175m: 2:16.94 19.88
50m: 35.64 18.70 100m: 1:15.40 20.24 150m: 1:57.06 21.02 200m: 2:35.57 18.63

38. OMALJEV, Una 09 Proleter 2:35.61 357 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.98 20.02 200m: 2:35.61 40.99
75m: 53.96 19.09 150m: 1:54.62 40.64

39. BARAC, Nadja 09 11. April 2:36.12 353 -
NL

25m: 16.64 16.64 75m: 54.69 19.24 125m: 1:35.06 20.38 175m: 2:16.45 20.42
50m: 35.45 18.81 100m: 1:14.68 19.99 150m: 1:56.03 20.97 200m: 2:36.12 19.67

40. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:36.21 353 -
NL

25m: 16.19 16.19 75m: 54.28 19.37 125m: 1:34.64 20.30 175m: 2:15.94 20.84
50m: 34.91 18.72 100m: 1:14.34 20.06 150m: 1:55.10 20.46 200m: 2:36.21 20.27

41. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:43.77 306 -
NL

25m: 17.27 17.27 75m: 56.79 20.28 125m: 1:39.76 21.68 175m: 2:23.69 22.00
50m: 36.51 19.24 100m: 1:18.08 21.29 150m: 2:01.69 21.93 200m: 2:43.77 20.08

42. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 2:46.41 292 -
NL

25m: 17.08 17.08 75m: 57.27 20.73 125m: 1:41.44 22.22 175m: 2:26.18 22.17
50m: 36.54 19.46 100m: 1:19.22 21.95 150m: 2:04.01 22.57 200m: 2:46.41 20.23

43. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 2:47.60 286 -
NL

50m: 35.30 35.30 100m: 1:18.34 21.93 200m: 2:47.60 43.28
75m: 56.41 21.11 150m: 2:04.32 45.98

44. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 2:51.74 265 -
NL

25m: 17.93 17.93 75m: 1:00.18 21.75 125m: 1:45.44 22.66 175m: 2:30.97 22.66
50m: 38.43 20.50 100m: 1:22.78 22.60 150m: 2:08.31 22.87 200m: 2:51.74 20.77

45. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:55.94 247 -
NL

25m: 19.17 19.17 75m: 1:02.53 22.07 125m: 1:48.25 23.13 175m: 2:35.13 23.29
50m: 40.46 21.29 100m: 1:25.12 22.59 150m: 2:11.84 23.59 200m: 2:55.94 20.81

46. NESKOV, Lana 09 Crvena Zvezda 2:56.30 245 -
NL

25m: 19.47 19.47 75m: 1:03.84 22.70 125m: 1:49.85 22.85 175m: 2:35.02 22.33
50m: 41.14 21.67 100m: 1:27.00 23.16 150m: 2:12.69 22.84 200m: 2:56.30 21.28

47. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 2:58.35 237 -
NL

25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.07 22.29 125m: 1:50.41 23.80 175m: 2:37.23 22.93
50m: 40.78 21.22 100m: 1:26.61 23.54 150m: 2:14.30 23.89 200m: 2:58.35 21.12

48. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 2:59.81 231 -
NL

25m: 17.86 17.86 75m: 1:01.76 22.49 125m: 1:49.35 23.99 175m: 2:37.07 23.82
50m: 39.27 21.41 100m: 1:25.36 23.60 150m: 2:13.25 23.90 200m: 2:59.81 22.74
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DSQ MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 -
DSQ STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica -

NL

Mladje Juniorke

1. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:09.38 621 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 46.10 16.21 125m: 1:19.08 16.61 175m: 1:53.08 16.96
50m: 29.89 15.64 100m: 1:02.47 16.37 150m: 1:36.12 17.04 200m: 2:09.38 16.30

2. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:10.00 612 -Q
25m: 14.48 14.48 75m: 47.55 16.96 125m: 1:21.22 16.52 175m: 1:54.58 16.69
50m: 30.59 16.11 100m: 1:04.70 17.15 150m: 1:37.89 16.67 200m: 2:10.00 15.42

3. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:10.08 611 -R
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.91 33.99 150m: 1:37.91 33.00 200m: 2:10.08 32.17

4. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 2:12.31 581 -
25m: 14.32 14.32 75m: 46.54 16.52 125m: 1:20.33 17.03 175m: 1:55.29 17.58
50m: 30.02 15.70 100m: 1:03.30 16.76 150m: 1:37.71 17.38 200m: 2:12.31 17.02

5. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:13.30 568 -
25m: 14.49 14.49 75m: 46.99 16.68 125m: 1:21.14 17.03 175m: 1:56.23 17.79
50m: 30.31 15.82 100m: 1:04.11 17.12 150m: 1:38.44 17.30 200m: 2:13.30 17.07

6. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:13.35 567 -
25m: 14.60 14.60 75m: 47.87 17.00 125m: 1:22.41 17.31 175m: 1:56.77 16.92
50m: 30.87 16.27 100m: 1:05.10 17.23 150m: 1:39.85 17.44 200m: 2:13.35 16.58

7. MARIC, Ana 07 Proleter 2:14.24 556 -
25m: 14.13 14.13 75m: 46.63 16.85 125m: 1:21.73 17.69 175m: 1:57.26 17.80
50m: 29.78 15.65 100m: 1:04.04 17.41 150m: 1:39.46 17.73 200m: 2:14.24 16.98

8. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:14.27 556 -
25m: 14.53 14.53 75m: 47.90 16.94 125m: 1:22.48 17.25 175m: 1:57.63 17.72
50m: 30.96 16.43 100m: 1:05.23 17.33 150m: 1:39.91 17.43 200m: 2:14.27 16.64

9. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:16.70 527 -
25m: 14.91 14.91 75m: 48.71 17.15 125m: 1:24.50 18.23 175m: 2:00.33 17.76
50m: 31.56 16.65 100m: 1:06.27 17.56 150m: 1:42.57 18.07 200m: 2:16.70 16.37

10. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:17.43 518 -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.40 17.40 125m: 1:25.09 18.00 175m: 2:00.52 17.78
50m: 32.00 16.81 100m: 1:07.09 17.69 150m: 1:42.74 17.65 200m: 2:17.43 16.91

11. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:19.25 498 -
25m: 15.57 15.57 75m: 49.82 17.29 125m: 1:25.35 17.74 175m: 2:01.49 18.09
50m: 32.53 16.96 100m: 1:07.61 17.79 150m: 1:43.40 18.05 200m: 2:19.25 17.76

12. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:19.65 494 -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.85 17.69 125m: 1:25.77 17.93 175m: 2:02.46 18.34
50m: 32.16 17.15 100m: 1:07.84 17.99 150m: 1:44.12 18.35 200m: 2:19.65 17.19

13. LISING, Maja 06 Novi Beograd 011 2:19.86 492 -
25m: 15.47 15.47 75m: 49.40 17.27 125m: 1:25.17 17.86 175m: 2:02.04 18.39
50m: 32.13 16.66 100m: 1:07.31 17.91 150m: 1:43.65 18.48 200m: 2:19.86 17.82

14. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:20.36 487 -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.50 17.88 125m: 1:26.67 18.17 175m: 2:02.93 17.97
50m: 32.62 17.32 100m: 1:08.50 18.00 150m: 1:44.96 18.29 200m: 2:20.36 17.43

15. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:22.07 469 -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.28 17.52 125m: 1:25.78 18.56 175m: 2:03.62 19.20
50m: 31.76 16.76 100m: 1:07.22 17.94 150m: 1:44.42 18.64 200m: 2:22.07 18.45

16. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:22.73 463 -
25m: 14.99 14.99 75m: 49.24 17.29 125m: 1:25.66 18.28 175m: 2:04.32 19.44
50m: 31.95 16.96 100m: 1:07.38 18.14 150m: 1:44.88 19.22 200m: 2:22.73 18.41
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17. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:27.22 422 -
25m: 15.26 15.26 75m: 51.38 18.74 125m: 1:30.24 19.87 175m: 2:09.90 20.11
50m: 32.64 17.38 100m: 1:10.37 18.99 150m: 1:49.79 19.55 200m: 2:27.22 17.32

18. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:28.13 414 -
25m: 15.69 15.69 75m: 52.04 18.46 125m: 1:30.84 19.70 175m: 2:09.86 19.70
50m: 33.58 17.89 100m: 1:11.14 19.10 150m: 1:50.16 19.32 200m: 2:28.13 18.27

19. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:31.39 388 -
NL

25m: 15.90 15.90 75m: 52.26 18.57 125m: 1:30.31 19.04 175m: 2:11.00 20.53
50m: 33.69 17.79 100m: 1:11.27 19.01 150m: 1:50.47 20.16 200m: 2:31.39 20.39

20. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 2:32.17 382 -
NL

25m: 16.14 16.14 75m: 52.79 18.64 125m: 1:32.33 19.82 175m: 2:12.91 20.27
50m: 34.15 18.01 100m: 1:12.51 19.72 150m: 1:52.64 20.31 200m: 2:32.17 19.26

21. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:32.61 378 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.45 18.77 125m: 1:31.77 20.42 175m: 2:12.63 20.65
50m: 32.68 17.40 100m: 1:11.35 19.90 150m: 1:51.98 20.21 200m: 2:32.61 19.98

22. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:32.81 377 -
NL

25m: 16.61 16.61 75m: 53.83 18.74 125m: 1:32.68 19.32 175m: 2:13.44 20.59
50m: 35.09 18.48 100m: 1:13.36 19.53 150m: 1:52.85 20.17 200m: 2:32.81 19.37

23. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:33.51 372 -
NL

25m: 16.42 16.42 75m: 55.91 19.92 125m: 1:35.05 19.27 175m: 2:13.97 19.12
50m: 35.99 19.57 100m: 1:15.78 19.87 150m: 1:54.85 19.80 200m: 2:33.51 19.54

24. SARIC, Anja 07 Proleter 2:33.82 370 -
NL

25m: 16.74 16.74 75m: 54.58 19.08 125m: 1:34.08 19.74 175m: 2:14.24 19.92
50m: 35.50 18.76 100m: 1:14.34 19.76 150m: 1:54.32 20.24 200m: 2:33.82 19.58

25. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:34.08 368 -
NL

25m: 17.13 17.13 75m: 56.17 19.73 125m: 1:36.53 19.96 175m: 2:15.47 18.99
50m: 36.44 19.31 100m: 1:16.57 20.40 150m: 1:56.48 19.95 200m: 2:34.08 18.61

26. RADOS, Helena 07 Partizan 2:38.21 340 -
NL

25m: 16.69 16.69 75m: 54.20 19.37 125m: 1:35.03 20.97 175m: 2:17.74 21.55
50m: 34.83 18.14 100m: 1:14.06 19.86 150m: 1:56.19 21.16 200m: 2:38.21 20.47

Starije Juniorke

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:07.07 656 -Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.65 32.93 150m: 1:35.08 32.43 200m: 2:07.07 31.99

2. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:07.38 651 -Q
25m: 13.98 13.98 75m: 45.87 16.43 125m: 1:19.38 16.80 175m: 1:52.02 16.18
50m: 29.44 15.46 100m: 1:02.58 16.71 150m: 1:35.84 16.46 200m: 2:07.38 15.36

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:07.48 650 -Q
25m: 16.80 16.80 75m: 49.35 19.83 150m: 1:35.40 32.57
50m: 29.52 12.72 100m: 1:02.83 13.48 200m: 2:07.48 32.08

4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:08.33 637 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 46.38 16.38 125m: 1:19.34 16.40 175m: 1:52.40 16.61
50m: 30.00 15.76 100m: 1:02.94 16.56 150m: 1:35.79 16.45 200m: 2:08.33 15.93
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5. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:09.00 627 -Q
25m: 14.29 14.29 75m: 47.88 17.26 125m: 1:21.00 16.09 175m: 1:53.54 16.30
50m: 30.62 16.33 100m: 1:04.91 17.03 150m: 1:37.24 16.24 200m: 2:09.00 15.46

6. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:10.07 611 -Q
25m: 14.08 14.08 75m: 45.84 16.22 125m: 1:19.61 16.73 175m: 1:53.55 17.15
50m: 29.62 15.54 100m: 1:02.88 17.04 150m: 1:36.40 16.79 200m: 2:10.07 16.52

7. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:12.28 581 -R
25m: 14.34 14.34 75m: 46.36 16.38 125m: 1:20.17 16.97 175m: 1:55.29 17.68
50m: 29.98 15.64 100m: 1:03.20 16.84 150m: 1:37.61 17.44 200m: 2:12.28 16.99

8. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 2:15.22 544 -
25m: 14.66 14.66 75m: 47.26 16.42 125m: 1:21.34 16.99 175m: 1:57.48 18.49
50m: 30.84 16.18 100m: 1:04.35 17.09 150m: 1:38.99 17.65 200m: 2:15.22 17.74

9. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 2:17.48 518 -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.80 17.34 125m: 1:24.03 17.33 175m: 1:59.73 17.63
50m: 31.46 16.97 100m: 1:06.70 17.90 150m: 1:42.10 18.07 200m: 2:17.48 17.75

10. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:22.70 463 -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.88 17.09 125m: 1:24.95 19.12 175m: 2:03.77 19.50
50m: 30.79 15.97 100m: 1:05.83 17.95 150m: 1:44.27 19.32 200m: 2:22.70 18.93

11. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:25.05 441 -
NL

25m: 16.01 16.01 75m: 51.74 18.10 125m: 1:29.00 18.92 175m: 2:06.94 18.80
50m: 33.64 17.63 100m: 1:10.08 18.34 150m: 1:48.14 19.14 200m: 2:25.05 18.11

DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:25.05 441 -
NL

25m: 15.06 15.06 75m: 50.60 18.32 125m: 1:28.15 18.82 175m: 2:06.43 19.15
50m: 32.28 17.22 100m: 1:09.33 18.73 150m: 1:47.28 19.13 200m: 2:25.05 18.62

13. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 2:26.52 428 -
NL

25m: 15.24 15.24 75m: 50.65 18.20 125m: 1:28.54 19.35 175m: 2:07.75 19.53
50m: 32.45 17.21 100m: 1:09.19 18.54 150m: 1:48.22 19.68 200m: 2:26.52 18.77

14. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:27.67 418 -
NL

25m: 16.41 16.41 75m: 53.77 19.10 125m: 1:32.01 18.96 175m: 2:09.73 18.66
50m: 34.67 18.26 100m: 1:13.05 19.28 150m: 1:51.07 19.06 200m: 2:27.67 17.94

15. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 2:27.99 415 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.70 18.83 125m: 1:30.59 19.66 175m: 2:09.91 19.62
50m: 32.87 17.59 100m: 1:10.93 19.23 150m: 1:50.29 19.70 200m: 2:27.99 18.08

16. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:33.26 374 -
NL

25m: 17.06 17.06 75m: 54.83 19.17 125m: 1:34.35 19.73 175m: 2:14.24 19.53
50m: 35.66 18.60 100m: 1:14.62 19.79 150m: 1:54.71 20.36 200m: 2:33.26 19.02

Juniorke

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:07.07 656 -Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.65 32.93 150m: 1:35.08 32.43 200m: 2:07.07 31.99

2. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:07.38 651 -Q
25m: 13.98 13.98 75m: 45.87 16.43 125m: 1:19.38 16.80 175m: 1:52.02 16.18
50m: 29.44 15.46 100m: 1:02.58 16.71 150m: 1:35.84 16.46 200m: 2:07.38 15.36

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:07.48 650 -Q
25m: 16.80 16.80 75m: 49.35 19.83 150m: 1:35.40 32.57
50m: 29.52 12.72 100m: 1:02.83 13.48 200m: 2:07.48 32.08
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4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:08.33 637 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 46.38 16.38 125m: 1:19.34 16.40 175m: 1:52.40 16.61
50m: 30.00 15.76 100m: 1:02.94 16.56 150m: 1:35.79 16.45 200m: 2:08.33 15.93

5. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:09.00 627 -Q
25m: 14.29 14.29 75m: 47.88 17.26 125m: 1:21.00 16.09 175m: 1:53.54 16.30
50m: 30.62 16.33 100m: 1:04.91 17.03 150m: 1:37.24 16.24 200m: 2:09.00 15.46

6. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:09.38 621 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 46.10 16.21 125m: 1:19.08 16.61 175m: 1:53.08 16.96
50m: 29.89 15.64 100m: 1:02.47 16.37 150m: 1:36.12 17.04 200m: 2:09.38 16.30

7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:10.00 612 -Q
25m: 14.48 14.48 75m: 47.55 16.96 125m: 1:21.22 16.52 175m: 1:54.58 16.69
50m: 30.59 16.11 100m: 1:04.70 17.15 150m: 1:37.89 16.67 200m: 2:10.00 15.42

8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:10.07 611 -Q
25m: 14.08 14.08 75m: 45.84 16.22 125m: 1:19.61 16.73 175m: 1:53.55 17.15
50m: 29.62 15.54 100m: 1:02.88 17.04 150m: 1:36.40 16.79 200m: 2:10.07 16.52

9. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:10.08 611 -R
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.91 33.99 150m: 1:37.91 33.00 200m: 2:10.08 32.17

10. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:12.28 581 -R
25m: 14.34 14.34 75m: 46.36 16.38 125m: 1:20.17 16.97 175m: 1:55.29 17.68
50m: 29.98 15.64 100m: 1:03.20 16.84 150m: 1:37.61 17.44 200m: 2:12.28 16.99

11. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 2:12.31 581 -
25m: 14.32 14.32 75m: 46.54 16.52 125m: 1:20.33 17.03 175m: 1:55.29 17.58
50m: 30.02 15.70 100m: 1:03.30 16.76 150m: 1:37.71 17.38 200m: 2:12.31 17.02

12. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:13.30 568 -
25m: 14.49 14.49 75m: 46.99 16.68 125m: 1:21.14 17.03 175m: 1:56.23 17.79
50m: 30.31 15.82 100m: 1:04.11 17.12 150m: 1:38.44 17.30 200m: 2:13.30 17.07

13. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:13.35 567 -
25m: 14.60 14.60 75m: 47.87 17.00 125m: 1:22.41 17.31 175m: 1:56.77 16.92
50m: 30.87 16.27 100m: 1:05.10 17.23 150m: 1:39.85 17.44 200m: 2:13.35 16.58

14. MARIC, Ana 07 Proleter 2:14.24 556 -
25m: 14.13 14.13 75m: 46.63 16.85 125m: 1:21.73 17.69 175m: 1:57.26 17.80
50m: 29.78 15.65 100m: 1:04.04 17.41 150m: 1:39.46 17.73 200m: 2:14.24 16.98

15. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:14.27 556 -
25m: 14.53 14.53 75m: 47.90 16.94 125m: 1:22.48 17.25 175m: 1:57.63 17.72
50m: 30.96 16.43 100m: 1:05.23 17.33 150m: 1:39.91 17.43 200m: 2:14.27 16.64

16. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 2:15.22 544 -
25m: 14.66 14.66 75m: 47.26 16.42 125m: 1:21.34 16.99 175m: 1:57.48 18.49
50m: 30.84 16.18 100m: 1:04.35 17.09 150m: 1:38.99 17.65 200m: 2:15.22 17.74

17. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:16.70 527 -
25m: 14.91 14.91 75m: 48.71 17.15 125m: 1:24.50 18.23 175m: 2:00.33 17.76
50m: 31.56 16.65 100m: 1:06.27 17.56 150m: 1:42.57 18.07 200m: 2:16.70 16.37

18. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:17.43 518 -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.40 17.40 125m: 1:25.09 18.00 175m: 2:00.52 17.78
50m: 32.00 16.81 100m: 1:07.09 17.69 150m: 1:42.74 17.65 200m: 2:17.43 16.91

19. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 2:17.48 518 -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.80 17.34 125m: 1:24.03 17.33 175m: 1:59.73 17.63
50m: 31.46 16.97 100m: 1:06.70 17.90 150m: 1:42.10 18.07 200m: 2:17.48 17.75

20. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:19.25 498 -
25m: 15.57 15.57 75m: 49.82 17.29 125m: 1:25.35 17.74 175m: 2:01.49 18.09
50m: 32.53 16.96 100m: 1:07.61 17.79 150m: 1:43.40 18.05 200m: 2:19.25 17.76

21. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:19.65 494 -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.85 17.69 125m: 1:25.77 17.93 175m: 2:02.46 18.34
50m: 32.16 17.15 100m: 1:07.84 17.99 150m: 1:44.12 18.35 200m: 2:19.65 17.19
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Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova MP

22. LISING, Maja 06 Novi Beograd 011 2:19.86 492 -
25m: 15.47 15.47 75m: 49.40 17.27 125m: 1:25.17 17.86 175m: 2:02.04 18.39
50m: 32.13 16.66 100m: 1:07.31 17.91 150m: 1:43.65 18.48 200m: 2:19.86 17.82

23. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:20.36 487 -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.50 17.88 125m: 1:26.67 18.17 175m: 2:02.93 17.97
50m: 32.62 17.32 100m: 1:08.50 18.00 150m: 1:44.96 18.29 200m: 2:20.36 17.43

24. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:22.07 469 -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.28 17.52 125m: 1:25.78 18.56 175m: 2:03.62 19.20
50m: 31.76 16.76 100m: 1:07.22 17.94 150m: 1:44.42 18.64 200m: 2:22.07 18.45

25. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:22.70 463 -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.88 17.09 125m: 1:24.95 19.12 175m: 2:03.77 19.50
50m: 30.79 15.97 100m: 1:05.83 17.95 150m: 1:44.27 19.32 200m: 2:22.70 18.93

26. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:22.73 463 -
25m: 14.99 14.99 75m: 49.24 17.29 125m: 1:25.66 18.28 175m: 2:04.32 19.44
50m: 31.95 16.96 100m: 1:07.38 18.14 150m: 1:44.88 19.22 200m: 2:22.73 18.41

27. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:25.05 441 -
NL

25m: 16.01 16.01 75m: 51.74 18.10 125m: 1:29.00 18.92 175m: 2:06.94 18.80
50m: 33.64 17.63 100m: 1:10.08 18.34 150m: 1:48.14 19.14 200m: 2:25.05 18.11

DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:25.05 441 -
NL

25m: 15.06 15.06 75m: 50.60 18.32 125m: 1:28.15 18.82 175m: 2:06.43 19.15
50m: 32.28 17.22 100m: 1:09.33 18.73 150m: 1:47.28 19.13 200m: 2:25.05 18.62

29. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 2:26.52 428 -
NL

25m: 15.24 15.24 75m: 50.65 18.20 125m: 1:28.54 19.35 175m: 2:07.75 19.53
50m: 32.45 17.21 100m: 1:09.19 18.54 150m: 1:48.22 19.68 200m: 2:26.52 18.77

30. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:27.22 422 -
25m: 15.26 15.26 75m: 51.38 18.74 125m: 1:30.24 19.87 175m: 2:09.90 20.11
50m: 32.64 17.38 100m: 1:10.37 18.99 150m: 1:49.79 19.55 200m: 2:27.22 17.32

31. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:27.67 418 -
NL

25m: 16.41 16.41 75m: 53.77 19.10 125m: 1:32.01 18.96 175m: 2:09.73 18.66
50m: 34.67 18.26 100m: 1:13.05 19.28 150m: 1:51.07 19.06 200m: 2:27.67 17.94

32. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 2:27.99 415 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.70 18.83 125m: 1:30.59 19.66 175m: 2:09.91 19.62
50m: 32.87 17.59 100m: 1:10.93 19.23 150m: 1:50.29 19.70 200m: 2:27.99 18.08

33. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:28.13 414 -
25m: 15.69 15.69 75m: 52.04 18.46 125m: 1:30.84 19.70 175m: 2:09.86 19.70
50m: 33.58 17.89 100m: 1:11.14 19.10 150m: 1:50.16 19.32 200m: 2:28.13 18.27

34. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:31.39 388 -
NL

25m: 15.90 15.90 75m: 52.26 18.57 125m: 1:30.31 19.04 175m: 2:11.00 20.53
50m: 33.69 17.79 100m: 1:11.27 19.01 150m: 1:50.47 20.16 200m: 2:31.39 20.39

35. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 2:32.17 382 -
NL

25m: 16.14 16.14 75m: 52.79 18.64 125m: 1:32.33 19.82 175m: 2:12.91 20.27
50m: 34.15 18.01 100m: 1:12.51 19.72 150m: 1:52.64 20.31 200m: 2:32.17 19.26

36. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:32.61 378 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.45 18.77 125m: 1:31.77 20.42 175m: 2:12.63 20.65
50m: 32.68 17.40 100m: 1:11.35 19.90 150m: 1:51.98 20.21 200m: 2:32.61 19.98
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37. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:32.81 377 -
NL

25m: 16.61 16.61 75m: 53.83 18.74 125m: 1:32.68 19.32 175m: 2:13.44 20.59
50m: 35.09 18.48 100m: 1:13.36 19.53 150m: 1:52.85 20.17 200m: 2:32.81 19.37

38. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:33.26 374 -
NL

25m: 17.06 17.06 75m: 54.83 19.17 125m: 1:34.35 19.73 175m: 2:14.24 19.53
50m: 35.66 18.60 100m: 1:14.62 19.79 150m: 1:54.71 20.36 200m: 2:33.26 19.02

39. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:33.51 372 -
NL

25m: 16.42 16.42 75m: 55.91 19.92 125m: 1:35.05 19.27 175m: 2:13.97 19.12
50m: 35.99 19.57 100m: 1:15.78 19.87 150m: 1:54.85 19.80 200m: 2:33.51 19.54

40. SARIC, Anja 07 Proleter 2:33.82 370 -
NL

25m: 16.74 16.74 75m: 54.58 19.08 125m: 1:34.08 19.74 175m: 2:14.24 19.92
50m: 35.50 18.76 100m: 1:14.34 19.76 150m: 1:54.32 20.24 200m: 2:33.82 19.58

41. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:34.08 368 -
NL

25m: 17.13 17.13 75m: 56.17 19.73 125m: 1:36.53 19.96 175m: 2:15.47 18.99
50m: 36.44 19.31 100m: 1:16.57 20.40 150m: 1:56.48 19.95 200m: 2:34.08 18.61

42. RADOS, Helena 07 Partizan 2:38.21 340 -
NL

25m: 16.69 16.69 75m: 54.20 19.37 125m: 1:35.03 20.97 175m: 2:17.74 21.55
50m: 34.83 18.14 100m: 1:14.06 19.86 150m: 1:56.19 21.16 200m: 2:38.21 20.47

Apsolutna

1. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2:07.07 656 -Q
50m: 29.72 29.72 100m: 1:02.65 32.93 150m: 1:35.08 32.43 200m: 2:07.07 31.99

2. CULIBRK, Tea 04 11. April 2:07.38 651 -Q
25m: 13.98 13.98 75m: 45.87 16.43 125m: 1:19.38 16.80 175m: 1:52.02 16.18
50m: 29.44 15.46 100m: 1:02.58 16.71 150m: 1:35.84 16.46 200m: 2:07.38 15.36

3. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:07.48 650 -Q
25m: 16.80 16.80 75m: 49.35 19.83 150m: 1:35.40 32.57
50m: 29.52 12.72 100m: 1:02.83 13.48 200m: 2:07.48 32.08

4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2:08.33 637 -Q
25m: 14.24 14.24 75m: 46.38 16.38 125m: 1:19.34 16.40 175m: 1:52.40 16.61
50m: 30.00 15.76 100m: 1:02.94 16.56 150m: 1:35.79 16.45 200m: 2:08.33 15.93

5. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2:09.00 627 -Q
25m: 14.29 14.29 75m: 47.88 17.26 125m: 1:21.00 16.09 175m: 1:53.54 16.30
50m: 30.62 16.33 100m: 1:04.91 17.03 150m: 1:37.24 16.24 200m: 2:09.00 15.46

6. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:09.38 621 -Q
25m: 14.25 14.25 75m: 46.10 16.21 125m: 1:19.08 16.61 175m: 1:53.08 16.96
50m: 29.89 15.64 100m: 1:02.47 16.37 150m: 1:36.12 17.04 200m: 2:09.38 16.30

7. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 2:10.00 612 -Q
25m: 14.48 14.48 75m: 47.55 16.96 125m: 1:21.22 16.52 175m: 1:54.58 16.69
50m: 30.59 16.11 100m: 1:04.70 17.15 150m: 1:37.89 16.67 200m: 2:10.00 15.42

8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 2:10.07 611 -Q
25m: 14.08 14.08 75m: 45.84 16.22 125m: 1:19.61 16.73 175m: 1:53.55 17.15
50m: 29.62 15.54 100m: 1:02.88 17.04 150m: 1:36.40 16.79 200m: 2:10.07 16.52

9. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:10.08 611 -R
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.91 33.99 150m: 1:37.91 33.00 200m: 2:10.08 32.17
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10. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina 2:12.28 581 -R
25m: 14.34 14.34 75m: 46.36 16.38 125m: 1:20.17 16.97 175m: 1:55.29 17.68
50m: 29.98 15.64 100m: 1:03.20 16.84 150m: 1:37.61 17.44 200m: 2:12.28 16.99

11. ROMIC, Vanja 06 PK Spartak Subotica 2:12.31 581 -
25m: 14.32 14.32 75m: 46.54 16.52 125m: 1:20.33 17.03 175m: 1:55.29 17.58
50m: 30.02 15.70 100m: 1:03.30 16.76 150m: 1:37.71 17.38 200m: 2:12.31 17.02

12. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 2:13.18 570 -Q
25m: 14.72 14.72 75m: 48.68 17.16 125m: 1:22.81 16.75 175m: 1:56.75 16.97
50m: 31.52 16.80 100m: 1:06.06 17.38 150m: 1:39.78 16.97 200m: 2:13.18 16.43

13. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2:13.30 568 -
25m: 14.49 14.49 75m: 46.99 16.68 125m: 1:21.14 17.03 175m: 1:56.23 17.79
50m: 30.31 15.82 100m: 1:04.11 17.12 150m: 1:38.44 17.30 200m: 2:13.30 17.07

14. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Radnicki 1969 2:13.35 567 -
25m: 14.60 14.60 75m: 47.87 17.00 125m: 1:22.41 17.31 175m: 1:56.77 16.92
50m: 30.87 16.27 100m: 1:05.10 17.23 150m: 1:39.85 17.44 200m: 2:13.35 16.58

15. MARIC, Ana 07 Proleter 2:14.24 556 -
25m: 14.13 14.13 75m: 46.63 16.85 125m: 1:21.73 17.69 175m: 1:57.26 17.80
50m: 29.78 15.65 100m: 1:04.04 17.41 150m: 1:39.46 17.73 200m: 2:14.24 16.98

16. VARGA, Reka 07 Swim Star 2:14.27 556 -
25m: 14.53 14.53 75m: 47.90 16.94 125m: 1:22.48 17.25 175m: 1:57.63 17.72
50m: 30.96 16.43 100m: 1:05.23 17.33 150m: 1:39.91 17.43 200m: 2:14.27 16.64

17. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:14.44 554 -Q
25m: 14.52 14.52 75m: 47.89 16.70 125m: 1:22.61 17.33 175m: 1:57.78 17.53
50m: 31.19 16.67 100m: 1:05.28 17.39 150m: 1:40.25 17.64 200m: 2:14.44 16.66

18. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:14.74 550 -Q
25m: 14.49 14.49 75m: 48.17 17.18 125m: 1:23.94 17.98 175m: 1:58.88 17.46
50m: 30.99 16.50 100m: 1:05.96 17.79 150m: 1:41.42 17.48 200m: 2:14.74 15.86

19. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 2:15.22 544 -
25m: 14.66 14.66 75m: 47.26 16.42 125m: 1:21.34 16.99 175m: 1:57.48 18.49
50m: 30.84 16.18 100m: 1:04.35 17.09 150m: 1:38.99 17.65 200m: 2:15.22 17.74

20. LUKIC, Tijana 03 Napredak 2:15.82 537 -
25m: 15.05 15.05 75m: 48.79 17.19 125m: 1:23.72 17.41 175m: 1:58.70 17.55
50m: 31.60 16.55 100m: 1:06.31 17.52 150m: 1:41.15 17.43 200m: 2:15.82 17.12

21. JOVANOVIC, Lena 09 11. April 2:16.58 528 -Q
25m: 14.95 14.95 75m: 49.76 17.82 125m: 1:25.99 17.96 175m: 2:00.46 16.80
50m: 31.94 16.99 100m: 1:08.03 18.27 150m: 1:43.66 17.67 200m: 2:16.58 16.12

22. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:16.70 527 -
25m: 14.91 14.91 75m: 48.71 17.15 125m: 1:24.50 18.23 175m: 2:00.33 17.76
50m: 31.56 16.65 100m: 1:06.27 17.56 150m: 1:42.57 18.07 200m: 2:16.70 16.37

23. MUT, Jana 09 PK Spartak Subotica 2:16.71 527 -Q
25m: 15.26 15.26 75m: 49.67 17.41 125m: 1:24.29 16.93 175m: 1:59.63 17.77
50m: 32.26 17.00 100m: 1:07.36 17.69 150m: 1:41.86 17.57 200m: 2:16.71 17.08

24. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 2:16.81 525 -Q
25m: 15.14 15.14 75m: 49.85 17.78 125m: 1:25.51 17.50 175m: 2:00.70 17.10
50m: 32.07 16.93 100m: 1:08.01 18.16 150m: 1:43.60 18.09 200m: 2:16.81 16.11

25. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:17.43 518 -
25m: 15.19 15.19 75m: 49.40 17.40 125m: 1:25.09 18.00 175m: 2:00.52 17.78
50m: 32.00 16.81 100m: 1:07.09 17.69 150m: 1:42.74 17.65 200m: 2:17.43 16.91

26. BELOŠ, Andjela 05 Velika Kikinda 2:17.48 518 -
25m: 14.49 14.49 75m: 48.80 17.34 125m: 1:24.03 17.33 175m: 1:59.73 17.63
50m: 31.46 16.97 100m: 1:06.70 17.90 150m: 1:42.10 18.07 200m: 2:17.48 17.75

27. KRSTIC, Janja 03 Napredak 2:17.78 514 -
25m: 14.83 14.83 75m: 48.82 17.34 125m: 1:24.71 18.00 175m: 2:00.37 17.86
50m: 31.48 16.65 100m: 1:06.71 17.89 150m: 1:42.51 17.80 200m: 2:17.78 17.41
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28. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 2:19.04 501 -Q
25m: 14.88 14.88 75m: 49.85 17.84 125m: 1:25.95 17.98 175m: 2:02.08 17.80
50m: 32.01 17.13 100m: 1:07.97 18.12 150m: 1:44.28 18.33 200m: 2:19.04 16.96

29. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 2:19.25 498 -
25m: 15.57 15.57 75m: 49.82 17.29 125m: 1:25.35 17.74 175m: 2:01.49 18.09
50m: 32.53 16.96 100m: 1:07.61 17.79 150m: 1:43.40 18.05 200m: 2:19.25 17.76

30. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 2:19.43 496 -Q
25m: 15.34 15.34 75m: 51.08 18.06 125m: 1:27.77 17.98 175m: 2:02.98 16.99
50m: 33.02 17.68 100m: 1:09.79 18.71 150m: 1:45.99 18.22 200m: 2:19.43 16.45

31. PUSICA, Sara 07 Pirat 2:19.65 494 -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.85 17.69 125m: 1:25.77 17.93 175m: 2:02.46 18.34
50m: 32.16 17.15 100m: 1:07.84 17.99 150m: 1:44.12 18.35 200m: 2:19.65 17.19

32. LISING, Maja 06 Novi Beograd 011 2:19.86 492 -
25m: 15.47 15.47 75m: 49.40 17.27 125m: 1:25.17 17.86 175m: 2:02.04 18.39
50m: 32.13 16.66 100m: 1:07.31 17.91 150m: 1:43.65 18.48 200m: 2:19.86 17.82

33. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 2:20.36 487 -
25m: 15.30 15.30 75m: 50.50 17.88 125m: 1:26.67 18.17 175m: 2:02.93 17.97
50m: 32.62 17.32 100m: 1:08.50 18.00 150m: 1:44.96 18.29 200m: 2:20.36 17.43

34. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2:21.54 474 -R
25m: 15.25 15.25 75m: 49.75 17.27 125m: 1:26.75 18.81 175m: 2:03.65 18.22
50m: 32.48 17.23 100m: 1:07.94 18.19 150m: 1:45.43 18.68 200m: 2:21.54 17.89

35. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 2:21.99 470 -R
25m: 15.32 15.32 75m: 50.07 17.78 125m: 1:27.18 18.75 175m: 2:04.69 18.67
50m: 32.29 16.97 100m: 1:08.43 18.36 150m: 1:46.02 18.84 200m: 2:21.99 17.30

36. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:22.07 469 -
25m: 15.00 15.00 75m: 49.28 17.52 125m: 1:25.78 18.56 175m: 2:03.62 19.20
50m: 31.76 16.76 100m: 1:07.22 17.94 150m: 1:44.42 18.64 200m: 2:22.07 18.45

POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 2:22.07 469 -
25m: 15.64 15.64 75m: 51.60 18.12 125m: 1:27.83 17.97 175m: 2:04.19 18.18
50m: 33.48 17.84 100m: 1:09.86 18.26 150m: 1:46.01 18.18 200m: 2:22.07 17.88

38. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica 2:22.44 465 -
25m: 15.34 15.34 75m: 50.34 17.83 125m: 1:26.74 18.35 175m: 2:04.71 18.84
50m: 32.51 17.17 100m: 1:08.39 18.05 150m: 1:45.87 19.13 200m: 2:22.44 17.73

39. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 2:22.70 463 -
25m: 14.82 14.82 75m: 47.88 17.09 125m: 1:24.95 19.12 175m: 2:03.77 19.50
50m: 30.79 15.97 100m: 1:05.83 17.95 150m: 1:44.27 19.32 200m: 2:22.70 18.93

40. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:22.73 463 -
25m: 14.99 14.99 75m: 49.24 17.29 125m: 1:25.66 18.28 175m: 2:04.32 19.44
50m: 31.95 16.96 100m: 1:07.38 18.14 150m: 1:44.88 19.22 200m: 2:22.73 18.41

41. CVIJETICANIN, Mina 09 Novi Sad 2:22.95 461 -
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.89 36.03 150m: 1:45.72 36.83 200m: 2:22.95 37.23

42. GONCIN, Tara 09 Partizan 2:23.48 455 -
25m: 15.64 15.64 75m: 51.44 18.11 125m: 1:28.91 19.25 175m: 2:06.04 18.54
50m: 33.33 17.69 100m: 1:09.66 18.22 150m: 1:47.50 18.59 200m: 2:23.48 17.44

43. MASIC, Nina 08 11. April 2:23.53 455 -
25m: 15.53 15.53 75m: 50.72 18.19 125m: 1:27.72 18.40 175m: 2:06.41 19.44
50m: 32.53 17.00 100m: 1:09.32 18.60 150m: 1:46.97 19.25 200m: 2:23.53 17.12

44. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 2:24.14 449 -
25m: 15.41 15.41 75m: 51.25 18.36 125m: 1:28.82 18.58 175m: 2:06.47 18.81
50m: 32.89 17.48 100m: 1:10.24 18.99 150m: 1:47.66 18.84 200m: 2:24.14 17.67

45. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 2:24.33 447 -
25m: 14.62 14.62 75m: 48.95 17.95 125m: 1:27.67 19.48 175m: 2:06.34 19.08
50m: 31.00 16.38 100m: 1:08.19 19.24 150m: 1:47.26 19.59 200m: 2:24.33 17.99
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46. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica 2:24.55 445 -
25m: 15.50 15.50 75m: 50.41 17.79 125m: 1:27.70 18.82 175m: 2:06.33 19.27
50m: 32.62 17.12 100m: 1:08.88 18.47 150m: 1:47.06 19.36 200m: 2:24.55 18.22

47. TRICKOVIC, Katarina 05 Partizan 2:25.05 441 -
NL

25m: 16.01 16.01 75m: 51.74 18.10 125m: 1:29.00 18.92 175m: 2:06.94 18.80
50m: 33.64 17.63 100m: 1:10.08 18.34 150m: 1:48.14 19.14 200m: 2:25.05 18.11

DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:25.05 441 -
NL

25m: 15.06 15.06 75m: 50.60 18.32 125m: 1:28.15 18.82 175m: 2:06.43 19.15
50m: 32.28 17.22 100m: 1:09.33 18.73 150m: 1:47.28 19.13 200m: 2:25.05 18.62

49. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:25.13 440 -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.13 17.86 125m: 1:28.39 19.37 175m: 2:06.99 18.94
50m: 32.27 17.06 100m: 1:09.02 18.89 150m: 1:48.05 19.66 200m: 2:25.13 18.14

50. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:25.27 439 -
25m: 14.66 14.66 75m: 48.57 17.42 125m: 1:26.18 18.69 175m: 2:06.52 20.08
50m: 31.15 16.49 100m: 1:07.49 18.92 150m: 1:46.44 20.26 200m: 2:25.27 18.75

51. PETROVIC, Olga 09 11. April 2:26.21 430 -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:09.56 36.99 150m: 1:47.98 38.42 200m: 2:26.21 38.23

52. GANCOV, Ana 09 Proleter 2:26.22 430 -
25m: 15.63 15.63 75m: 50.52 17.94 125m: 1:28.56 19.35 175m: 2:07.66 19.80
50m: 32.58 16.95 100m: 1:09.21 18.69 150m: 1:47.86 19.30 200m: 2:26.22 18.56

53. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:26.36 429 -
25m: 15.82 15.82 75m: 51.55 18.28 125m: 1:29.16 19.02 175m: 2:07.96 19.29
50m: 33.27 17.45 100m: 1:10.14 18.59 150m: 1:48.67 19.51 200m: 2:26.36 18.40

54. PAVLOVIC, Iva 05 Pirat 2:26.52 428 -
NL

25m: 15.24 15.24 75m: 50.65 18.20 125m: 1:28.54 19.35 175m: 2:07.75 19.53
50m: 32.45 17.21 100m: 1:09.19 18.54 150m: 1:48.22 19.68 200m: 2:26.52 18.77

55. DRK, Stasa 09 PK Arena 2015 2:26.90 424 -
25m: 15.93 15.93 75m: 52.32 18.56 125m: 1:30.77 18.98 175m: 2:09.28 18.89
50m: 33.76 17.83 100m: 1:11.79 19.47 150m: 1:50.39 19.62 200m: 2:26.90 17.62

56. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Radnicki 1969 2:27.22 422 -
25m: 15.26 15.26 75m: 51.38 18.74 125m: 1:30.24 19.87 175m: 2:09.90 20.11
50m: 32.64 17.38 100m: 1:10.37 18.99 150m: 1:49.79 19.55 200m: 2:27.22 17.32

57. RISTIC, Kristina 04 Dubocica 2:27.67 418 -
NL

25m: 16.41 16.41 75m: 53.77 19.10 125m: 1:32.01 18.96 175m: 2:09.73 18.66
50m: 34.67 18.26 100m: 1:13.05 19.28 150m: 1:51.07 19.06 200m: 2:27.67 17.94

58. CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd 2:27.74 417 -
25m: 15.86 15.86 75m: 52.69 18.82 125m: 1:30.67 18.64 175m: 2:09.15 19.28
50m: 33.87 18.01 100m: 1:12.03 19.34 150m: 1:49.87 19.20 200m: 2:27.74 18.59

59. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:27.88 416 -
25m: 15.28 15.28 75m: 51.83 18.80 125m: 1:31.06 19.38 175m: 2:09.92 19.40
50m: 33.03 17.75 100m: 1:11.68 19.85 150m: 1:50.52 19.46 200m: 2:27.88 17.96

60. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 2:27.99 415 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.70 18.83 125m: 1:30.59 19.66 175m: 2:09.91 19.62
50m: 32.87 17.59 100m: 1:10.93 19.23 150m: 1:50.29 19.70 200m: 2:27.99 18.08

61. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:28.13 414 -
25m: 15.69 15.69 75m: 52.04 18.46 125m: 1:30.84 19.70 175m: 2:09.86 19.70
50m: 33.58 17.89 100m: 1:11.14 19.10 150m: 1:50.16 19.32 200m: 2:28.13 18.27
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62. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:29.36 404 -
25m: 16.06 16.06 75m: 54.21 19.68 125m: 1:33.11 19.52 175m: 2:11.69 18.51
50m: 34.53 18.47 100m: 1:13.59 19.38 150m: 1:53.18 20.07 200m: 2:29.36 17.67

63. GRCIC, Milica 09 11. April 2:29.50 403 -
25m: 16.19 16.19 75m: 51.77 18.03 125m: 1:30.29 19.45 175m: 2:10.03 19.58
50m: 33.74 17.55 100m: 1:10.84 19.07 150m: 1:50.45 20.16 200m: 2:29.50 19.47

64. RISTIC, Minja 09 Dubocica 2:29.52 402 -
25m: 16.52 16.52 75m: 54.21 19.21 125m: 1:32.25 19.09 175m: 2:10.55 19.20
50m: 35.00 18.48 100m: 1:13.16 18.95 150m: 1:51.35 19.10 200m: 2:29.52 18.97

65. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina 2:29.75 401 -
25m: 16.09 16.09 75m: 53.57 19.02 125m: 1:32.50 19.11 175m: 2:11.41 19.14
50m: 34.55 18.46 100m: 1:13.39 19.82 150m: 1:52.27 19.77 200m: 2:29.75 18.34

66. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:31.39 388 -
NL

25m: 15.90 15.90 75m: 52.26 18.57 125m: 1:30.31 19.04 175m: 2:11.00 20.53
50m: 33.69 17.79 100m: 1:11.27 19.01 150m: 1:50.47 20.16 200m: 2:31.39 20.39

67. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:31.66 386 -
25m: 15.99 15.99 75m: 53.45 19.13 125m: 1:33.37 20.21 175m: 2:12.84 19.78
50m: 34.32 18.33 100m: 1:13.16 19.71 150m: 1:53.06 19.69 200m: 2:31.66 18.82

68. STEVANOVIC, Teodora 09 Vojvodina 2:31.73 385 -
25m: 16.23 16.23 75m: 53.85 19.41 125m: 1:33.04 19.47 175m: 2:12.43 19.67
50m: 34.44 18.21 100m: 1:13.57 19.72 150m: 1:52.76 19.72 200m: 2:31.73 19.30

69. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:31.80 384 -
25m: 14.81 14.81 75m: 51.51 18.69 125m: 1:30.82 20.17 175m: 2:11.81 20.32
50m: 32.82 18.01 100m: 1:10.65 19.14 150m: 1:51.49 20.67 200m: 2:31.80 19.99

70. ILIC, Nadja 07 Radnicki 1969 2:32.17 382 -
NL

25m: 16.14 16.14 75m: 52.79 18.64 125m: 1:32.33 19.82 175m: 2:12.91 20.27
50m: 34.15 18.01 100m: 1:12.51 19.72 150m: 1:52.64 20.31 200m: 2:32.17 19.26

71. HUSARIK, Dagmar 06 Dinamo 2:32.61 378 -
NL

25m: 15.28 15.28 75m: 51.45 18.77 125m: 1:31.77 20.42 175m: 2:12.63 20.65
50m: 32.68 17.40 100m: 1:11.35 19.90 150m: 1:51.98 20.21 200m: 2:32.61 19.98

72. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 2:32.79 377 -
25m: 16.31 16.31 75m: 54.52 19.26 125m: 1:34.39 20.04 175m: 2:13.84 19.62
50m: 35.26 18.95 100m: 1:14.35 19.83 150m: 1:54.22 19.83 200m: 2:32.79 18.95

73. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 2:32.81 377 -
NL

25m: 16.61 16.61 75m: 53.83 18.74 125m: 1:32.68 19.32 175m: 2:13.44 20.59
50m: 35.09 18.48 100m: 1:13.36 19.53 150m: 1:52.85 20.17 200m: 2:32.81 19.37

74. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:33.10 375 -
25m: 17.32 17.32 75m: 55.54 19.31 125m: 1:35.20 19.57 175m: 2:14.21 19.40
50m: 36.23 18.91 100m: 1:15.63 20.09 150m: 1:54.81 19.61 200m: 2:33.10 18.89

75. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:33.26 374 -
NL

25m: 17.06 17.06 75m: 54.83 19.17 125m: 1:34.35 19.73 175m: 2:14.24 19.53
50m: 35.66 18.60 100m: 1:14.62 19.79 150m: 1:54.71 20.36 200m: 2:33.26 19.02

76. PESIC, Petra 07 Dubocica 2:33.51 372 -
NL

25m: 16.42 16.42 75m: 55.91 19.92 125m: 1:35.05 19.27 175m: 2:13.97 19.12
50m: 35.99 19.57 100m: 1:15.78 19.87 150m: 1:54.85 19.80 200m: 2:33.51 19.54
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77. SARIC, Anja 07 Proleter 2:33.82 370 -
NL

25m: 16.74 16.74 75m: 54.58 19.08 125m: 1:34.08 19.74 175m: 2:14.24 19.92
50m: 35.50 18.76 100m: 1:14.34 19.76 150m: 1:54.32 20.24 200m: 2:33.82 19.58

78. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:34.08 368 -
NL

25m: 17.13 17.13 75m: 56.17 19.73 125m: 1:36.53 19.96 175m: 2:15.47 18.99
50m: 36.44 19.31 100m: 1:16.57 20.40 150m: 1:56.48 19.95 200m: 2:34.08 18.61

79. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:34.11 367 -
25m: 15.38 15.38 75m: 51.99 19.18 125m: 1:32.72 20.44 175m: 2:14.44 21.02
50m: 32.81 17.43 100m: 1:12.28 20.29 150m: 1:53.42 20.70 200m: 2:34.11 19.67

80. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 2:34.39 365 -
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.09 39.77 150m: 1:55.15 40.06 200m: 2:34.39 39.24

81. MIJATOVIC, Livija 08 PK Obilic 2:35.57 357 -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.16 19.52 125m: 1:36.04 20.64 175m: 2:16.94 19.88
50m: 35.64 18.70 100m: 1:15.40 20.24 150m: 1:57.06 21.02 200m: 2:35.57 18.63

82. OMALJEV, Una 09 Proleter 2:35.61 357 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.98 20.02 200m: 2:35.61 40.99
75m: 53.96 19.09 150m: 1:54.62 40.64

83. BARAC, Nadja 09 11. April 2:36.12 353 -
NL

25m: 16.64 16.64 75m: 54.69 19.24 125m: 1:35.06 20.38 175m: 2:16.45 20.42
50m: 35.45 18.81 100m: 1:14.68 19.99 150m: 1:56.03 20.97 200m: 2:36.12 19.67

84. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 2:36.21 353 -
NL

25m: 16.19 16.19 75m: 54.28 19.37 125m: 1:34.64 20.30 175m: 2:15.94 20.84
50m: 34.91 18.72 100m: 1:14.34 20.06 150m: 1:55.10 20.46 200m: 2:36.21 20.27

85. RADOS, Helena 07 Partizan 2:38.21 340 -
NL

25m: 16.69 16.69 75m: 54.20 19.37 125m: 1:35.03 20.97 175m: 2:17.74 21.55
50m: 34.83 18.14 100m: 1:14.06 19.86 150m: 1:56.19 21.16 200m: 2:38.21 20.47

86. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:43.77 306 -
NL

25m: 17.27 17.27 75m: 56.79 20.28 125m: 1:39.76 21.68 175m: 2:23.69 22.00
50m: 36.51 19.24 100m: 1:18.08 21.29 150m: 2:01.69 21.93 200m: 2:43.77 20.08

87. BALTIC, Natalija 08 PK Vracar 2:46.41 292 -
NL

25m: 17.08 17.08 75m: 57.27 20.73 125m: 1:41.44 22.22 175m: 2:26.18 22.17
50m: 36.54 19.46 100m: 1:19.22 21.95 150m: 2:04.01 22.57 200m: 2:46.41 20.23

88. PERIZ, Katarina 08 Dinamo 2:47.60 286 -
NL

50m: 35.30 35.30 100m: 1:18.34 21.93 200m: 2:47.60 43.28
75m: 56.41 21.11 150m: 2:04.32 45.98

89. SIMIC, Mina 09 PK Vracar 2:51.74 265 -
NL

25m: 17.93 17.93 75m: 1:00.18 21.75 125m: 1:45.44 22.66 175m: 2:30.97 22.66
50m: 38.43 20.50 100m: 1:22.78 22.60 150m: 2:08.31 22.87 200m: 2:51.74 20.77

90. BAKIC, Nadja 09 Usce 2:55.94 247 -
NL

25m: 19.17 19.17 75m: 1:02.53 22.07 125m: 1:48.25 23.13 175m: 2:35.13 23.29
50m: 40.46 21.29 100m: 1:25.12 22.59 150m: 2:11.84 23.59 200m: 2:55.94 20.81
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 30, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

91. NESKOV, Lana 09 Crvena Zvezda 2:56.30 245 -
NL

25m: 19.47 19.47 75m: 1:03.84 22.70 125m: 1:49.85 22.85 175m: 2:35.02 22.33
50m: 41.14 21.67 100m: 1:27.00 23.16 150m: 2:12.69 22.84 200m: 2:56.30 21.28

92. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 2:58.35 237 -
NL

25m: 19.56 19.56 75m: 1:03.07 22.29 125m: 1:50.41 23.80 175m: 2:37.23 22.93
50m: 40.78 21.22 100m: 1:26.61 23.54 150m: 2:14.30 23.89 200m: 2:58.35 21.12

93. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 2:59.81 231 -
NL

25m: 17.86 17.86 75m: 1:01.76 22.49 125m: 1:49.35 23.99 175m: 2:37.07 23.82
50m: 39.27 21.41 100m: 1:25.36 23.60 150m: 2:13.25 23.90 200m: 2:59.81 22.74

DSQ MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 -
DSQ STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica -

NL

bolestan MURTIN, Vanja 99 Novi Sad -


